
ZARZĄDZENIE NR   46/2023
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia  25  maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Planu nadzoru pedagogicznego Podlaskiego 
Kuratora Oświaty na rok szkolny 2022/2023

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2023 r. poz. 900) oraz § 20 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 
sierpnia 2017 roku w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1551 oraz z 2021 r. 
poz. 1618) zarządza się, co następuje:

    § 1. W Zarządzeniu Nr 62/2022 Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2022 roku w 
sprawie ustalenia Planu nadzoru pedagogicznego Podlaskiego Kuratora Oświaty wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku do zarządzenia w pkt. IV w tabeli wiersz oznaczony lp. 3 i 4 otrzymuje 
brzmienie:

3.
Zgodność z przepisami prawa 
organizacji pracy bursy

niepubliczne bursy maj - lipiec 2023 1

4.

Zgodność z przepisami prawa 
zwiększenia dostępności i jakości 
wsparcia udzielanego dzieciom 
przez nauczycieli specjalistów, 
w tym pedagogów specjalnych

przedszkola ogólnodostępne 
i integracyjne

kwiecień – 
czerwiec 2023 r. 16

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2023-05-25T12:45:51+0000
	Beata Pietruszka




